
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 29 532 zł oraz rezerwy celowej 
– wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 1 540 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 42 949 
786,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 36 951 588,00 zł, wydatki majątkowe – 5 998 198,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 5DB55878-79CE-4A59-A00D-9D2D2650CD9B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 011 928,00 4 041 460,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 054 309,00 3 083 841,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 29 532,00

758 Różne rozliczenia 452 648,00 421 576,00

Rezerwy ogólne i celowe 452 648,00 421 576,00

4810 Rezerwy 452 648,00 421 576,00

855 Rodzina 11 789 529,00 11 789 529,00

Świadczenie wychowawcze 7 311 000,00 7 307 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 6 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 968 011,00 3 972 011,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 487,00 727 027,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 11 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 200,00

42 949 786,00 42 949 786,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

29 532,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 24 lutego 2020 r.

75023 29 532,00

29 532,00

-31 072,00

75818 -31 072,00

-31 072,00

0,00

85501 -4 000,00

-4 000,00

85502 4 000,00

4 000,00

1 540,00

92105 1 540,00

340,00

1 200,00

Razem: 0,00

Id: 5DB55878-79CE-4A59-A00D-9D2D2650CD9B. Podpisany Strona 1



Id: 5DB55878-79CE-4A59-A00D-9D2D2650CD9B. Podpisany Strona 2




